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S VT Kauppa 1992:8 
Handel

Tukku- ja vähittäiskauppa
Parti- och detaljhandeln 
1992, Huhtikuu-April

24.7.1992

Kauppa ei käynyt huhtikuussa
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan tukku­
kaupan myynnin määrä laski huhtikuussa 16,4 pro­
senttia ja vähittäiskaupan myynnin määrä laski 8,1 
prosenttia edellisen vuoden huhtikuuhun verrattuna 
Tammi-huhtikuun myynnin määrät laskivat edelli­
sestä vuodesta 14,2 prosenttia tukkukaupassa ja 6,4 
prosenttia vähittäiskaupassa

Raaka-aine tukkukaupan myynnin määrä nousi vuo­
den takaisesta tasostaan 6,7 prosenttia. Koneiden ja 
muiden pääomatavaroiden myynti laski runsaat kol­
mekymmentä prosenttia vertailuajankohdasta, säh­
kö- ja kodintekniikan tukkukauppa yli kaksikym­
mentä prosenttia. Muun tukkukaupan ja mootto­
riajoneuvojen tukkukaupan myynnit alenivat lähes 
viidenneksen.

Vähittäiskaupassa nousivat edellisen vuoden huhti­
kuusta kultasepänteosten ja kellojen, kirjojen ja toi­
mistotarvikkeiden sekä kioskikaupan myynnit. Eni­
ten laskivat valokuvaus-, optisen ja terveydenhoi­
toalan, jalkineiden, rauta- ja rakennustarvikkeiden, 
kemikaalituotteiden sekä muun vähittäiskaupan 
myynnit.

Handein sjönk igen i april

Enligt Statistikcentralens förhandsuppgifter sjönk 
försäljningsvolymen i april 1992 med 16,4 procent 
inom partihandeln och med 8,1 procent inom detalj­
handeln jämfört med april äret förut. Under Perio­
den januari-april var ändringen av försäljningsvoly­
men inom partihandeln -14,2 procent och inom de­
taljhandeln -6,4 procent.

TUKKUKAUPAN MÄÄRÄINDEKS11990=100

—  1990 - ♦ -  1991-«-1802

VÄHITTÄISKAUPAN MÄÄRÄINDEKS1990=100

—  1990 - * -  1991 —  1992

Julkaisun tiedot vapaasti lainattavissa. Lainattaessa mainittava lähteeksi Tilastokeskus.
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Käyttäjille tiedoksi
Hyödykeryhmittäiset vertailut edelliseen vuoteen eivät ole toistaiseksi 
mahdollisia kuin tasolla koko tukku- ja koko vähittäiskauppa. Ongelmia 
esiintyy toimialoilla, jotka ovat muuttuneet merkittävästi toimialauudistuk- 
sen yhteydessä, sekä toimialoilla, joita ei aiemmasta luokituksesta löydy. 
Toimialojen myyntien jakaantuminen eri hyödykeryhmiin on osin ratkaise­
vasti erilainen kuin ennen. Esimerkiksi yleistukkukauppaan vanhan luoki­
tuksen mukaan kuului toimipaikkoja, jotka ovat nyt luokassa 4170. Näin 
esim. elintarvikkeiden ja muiden päivittäistavaroiden osuus ko. toimialan 
myynneistä on nyt suurempi kuin vanhan luokituksen aikana, eikä hyödy- 
keryhmän arvon ja määrän vertailuja edelliseen vuoteen ole järkevää teh­
dä.

Vuoden 1993 tammikuusta lähtien ongelma poistuu, kun vertailuvuoden 
(vuoden 1992) hyödykeiyhmien osuudet kullakin toimialalla saadaan to­
dellisiksi tämän vuoden tiedusteluista.
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